

# **Kristian Øgendahl Lauesen Holding ApS**

**Drastrup Skovvej 17, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 33 36 42 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Kristian Øgendahl Lauesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Øgendahl Laesen Holding ApS Drastrup Skovvej 17 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 36 42 96
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Aalborg SV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Øgendahl Laesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Café Luna Aalborg ApS, Aalborg Pandekagehuset Aalborg ApS, Aalborg Om Bord ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding selskab for diverse restaurations virksomheder og ejendomsselskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.730</b>	<b>-13.928</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-420.669	-737.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.156	1.201
Øvrige finansielle omkostninger	-135	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.378</b>	<b>-750.541</b>
Skat af årets resultat	0	-9.755
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.378</b>	<b>-760.296</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-424.378	-760.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.378</b>	<b>-760.296</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	45.347
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>545.347</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>545.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>205.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>205.896</u>
Likvide beholdninger	<u>339</u>	<u>1.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339</u></b>	<b><u>207.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>500.339</u></b>	<b><u>752.562</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-451.501	-27.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-326.501</b>	<b>97.877</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	813.484	648.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>813.484</b>	<b>648.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	7.106	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.356	6.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.356</b>	<b>6.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.339</b>	<b>752.562</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	257.953	206.096
Tilgang i årets løb	0	65.223
Afgang i årets løb	0	-13.366
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>257.953</b>	<b>257.953</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-860.820	-136.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-420.669	-724.448
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.281.489</b>	<b>-860.820</b>
Modregnet i tilgodehavender	210.052	0
Overført til hensatte forpligtelser	813.484	648.214
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.023.536</b>	<b>648.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>45.347</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Café Luna Aalborg ApS	Aalborg	33,33 %
Pandekagehuset Aalborg ApS	Aalborg	33,33 %
Om Bord ApS	Aalborg	50,00 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-27.123	733.173
Årets overførte overskud eller underskud	-424.378	-760.296
	<b>-451.501</b>	<b>-27.123</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders bankengagement. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 1.194 t.kr.
